
UCHWAŁA NR XXII/151/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Powiatu Radziejowskiego na rzecz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski zajętych pod ciągi dróg 

powiatowych: nr 2830 C Rzeczyca-Jerzyce, nr 2832 C Piotrków Kujawski-Zborowiec, nr 2833 C Piotrków 
Kujawski-Tomisławice, niezbędnych do realizacji celów publicznych związanych z komunikacją, 

przeznaczonych pod drogi gminne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 
153), w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, 
z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 
732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 1529, 
poz. 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny na rzecz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski nieruchomości 
gruntowych, stanowiących własność Powiatu Radziejowskiego zajętych pod ciągi dróg powiatowych: 

1) Ciąg drogi powiatowej nr 2830 C Rzeczyca - Jerzyce stanowiący działki: nr 62 o pow. 0,7800 ha położona 
w miejscowości Rzeczyca gmina Piotrków Kujawski zapisana w księdze wieczystej nr WL1R/00027765/6, nr 
5 o pow. 0,2100 ha i nr 78 o pow. 0,5800 ha położone w miejscowości Jerzyce gmina Piotrków Kujawski 
zapisane w księdze wieczystej nr WL1R/00031910/9. 

2) Ciąg drogi powiatowej nr 2832 C Piotrków Kujawski - Zborowiec stanowiący działki: nr 1056 o pow. 0,4900 
ha i nr 1679 o pow. 1,9000 ha położone w miejscowości Piotrków Kujawski gmina Piotrków Kujawski 
zapisane w księdze wieczystej nr WL1R/00031911/6. 

3) Ciąg drogi powiatowej nr 2833 C Piotrków Kujawski - Tomisławice stanowiący działki: nr 1103 o pow. 0,2900 
ha położona w miejscowości Piotrków Kujawski gmina Piotrków Kujawski zapisana w księdze wieczystej nr 
WL1R/00027923/2, nr 109/1 o pow. 1,6500 ha położona w miejscowości Zborowiec gmina Piotrków Kujawski 
zapisana w księdze wieczystej nr WL1R/00025935/5, nr 155 o pow. 0,4400 ha, nr 81 o pow. 1,1500 ha i nr 202 
o pow. 1,0600 ha położone w miejscowości Gradowo gmina Piotrków Kujawski zapisane w księdze wieczystej 
nr WL1R/00031909/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVII/75/2004 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 30 czerwca 2004 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YXMED-ZYJIZ-RMLCJ-LLTRA-HKSLC. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YXMED-ZYJIZ-RMLCJ-LLTRA-HKSLC. Podpisany



Uzasadnienie
Do kategorii dróg powiatowych zalicza się drogi stanowiące połączenia miast będących siedzibami powiatów 

z siedzibami gmin i siedzib gmin między sobą. Wymienione w Uchwale ciągi dróg powiatowych nie spełniają tych 
kryteriów, są drogami lokalnymi służącymi miejscowym potrzebom. Opisane w Uchwale ciągi dróg powiatowych 

spełniają kryteria dróg gminnych. 

Strona 1Id: YXMED-ZYJIZ-RMLCJ-LLTRA-HKSLC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



